

خبر

کوچ پیکان به قزوین

عملیات ترمیم و بهسازی چمن ورزشگاه پاس قوامین سبب شد تا امکان برگزاری دیدار پیکان و پرسپولیس در این ورزشگاه مهیا نشود و بعد از کشمکش‌های فراوان خودروسازان و ورزشگاه سردار آزادگان قزوین را به‌عنوان میزبان بازی با پرسپولیس معرفی کردند. پیکانی‌ها در شرایطی امروز در قزوین میزبانی می‌کنند که در مسابقه بعدی خود نیز میزبان هستند و حالا ابهام‌هایی درباره محل برگزاری آن مسابقه نیز وجود دارد. براساس برنامه اعلام شده پیکان در چهارچوب هفته هشتم لیگ برتر روز شنبه ۶ آبان میزبان مس رفسنجان است؛ این در شرایطی است که شاید چمن ورزشگاه پاس قوامین تا آن زمان نیز به طور کامل آماده برگزاری لیگ برتر نشود. مسئولان ورزشگاه پاس درصدد هستند هرطور شده چمن را تا قبل از بازی پیکان و مس رفسنجان آماده کنند، اما ابهام‌هایی در این باره وجود دارد و اگر تلاش‌ها در این خصوص به نتیجه نرسد، احتمال برگزاری دیدار خانگی آینده خودروسازان در قزوین وجود دارد.

سپاهان جنایات رژیم غاصب صهیونیستی را محکوم کرد

باشگاه سپاهان بیانیه‌ای را در محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی منتشر کرد. آنها در حمایت از مردم غزه بیانیه زیر را صادر کردند: «جنایات‌های رژیم غاصب صهیونیستی مربوط به امروز و دیروز نیست و از ۷۵ سال قبل آغاز شده و در روزهای اخیر شاهد جنایات جنگی و کشتار دسته‌جمعی مردم مظلوم غزه توسط این رژیم کودک‌کش هستیم. در حالی که رژیم صهیونیستی حملات وحشیانه خود را روز به روز بیشتر کرده و حتی در جنایات بی‌سابقه بیمارستان‌های معمدانی غزه را مورد اصابت بمب‌های جنگی قرار دادند، جامعه جهانی در قبال این جنایات و کشتارها سکوت کرده و هیچ تلاشی در قبال پایان یافتن این حملات غیرانسانی نمی‌کند. باشگاه سپاهان به‌عنوان عضوی از جامعه شریف ورزش ایران اسلامی، ضمن محکوم کردن این جنایات یادآور می‌شود که مردم فلسطین صاحبان واقعی آن سرزمین هستند. یقین داریم به فضل الهی و با همت جوانان و مردم مظلوم فلسطین، شاهد آزادی قدس شریف و زوال رژیم خونخوار صهیونیستی خواهیم بود. پیروزی مقاومت وعده شیرین الهی پس از تحمل مصیبت‌ها و سختی‌هاست.»

ساسان انصاری

آماده برای سه امتیاز بعدی

فولاد خوزستان در ۵ بازی گذشته‌اش فقط دو گل به ثمر رسانده است که یکی از این گل‌ها را عباس‌زاده در بازی با صنعت نفت آبادان در هفته دوم لیگ برتر به ثمر رساند که ثمر و امتیازی برای فولاد نداشت، اما دومین گل را ساسان انصاری در بازی فولاد با هوادار به ثمر رساند که سه امتیاز را برای خوزستانی‌ها در پی داشت. حالا در آستانه بازی فولاد مقابل استقلال خوزستان ساسان انصاری خود را برای گل سه امتیازی بعدی آماده می‌کند.



وحید فاضلی

استعفا کرد

تیم فوتبال نساجی با نتیجه یک بر صفر مغلوب آلومینیوم اراک شد. البته این بازی با حاشیه‌های زیادی روبه‌رو بود و هواداران نساجی به شدت از عملکرد تیم‌شان ناراحت بودند. بر همین اساس وحید فاضلی دستیار سیدمهدی رحمتی در واکنش به اتفاقات بازی با آلومینیوم از سمت خود استعفا کرد. تیم فوتبال نساجی در شش بازی خود در لیگ برتر، صاحب یک برد و دو تساوی شده و در سه مسابقه تن به شکست داده است.



سعید دقیقی

مقابل تیم محبوب

سعید دقیقی در دوره‌ای که تونی اولیویرا هدایت تراکتور را برعهده داشت و توانست این تیم را به فینال جام حذفی برساند، تک گل تیمش را در بازی پایانی و در جدال مقابل مس کرمان در سال ۹۲ به نام خود کرد و اکنون بعد از گذشت یک دهه بار دیگر با به تبریز خواهد گذاشت تا چالش جدیدی را این بار به عنوان سرمربی رقیب مقابل تی‌تی‌ها تجربه کند.



ابوالفضل رزاق پور:

تعطیلی بازی‌ها بیشترین ضربه را به ما زد

ابوالفضل رزاق پور مدافع چپ فوتبال گل‌گهر درباره وقفه‌های ایجاد شده در لیگ برتر می‌گوید: «ما اصلاً توجهی به پایان لیگ نداریم و می‌خواهیم بازی به بازی جلو برویم. وقتی لیگ منظم برگزار می‌شد در چهار هفته هشت امتیاز گرفته و فقط یک گل خوردیم، ولی تعطیلی بازی‌ها بیشترین ضربه را به تیم ما زد. اگر بازی‌ها مرتب برگزار شود قطعاً نتایج خوبی خواهیم گرفت و مطمئن باشیم امسال گل‌گهر اتفاقات بزرگی را رقم خواهد زد.»

باشگاه نساجی: اعتراض هوادار طبیعی است

رحمتی چقدر زمان می‌خواهد؟

گزارش

شش بازی، پنج امتیاز. این آماری نیست که هواداران نساجی را راضی و دلگرم به آینده کند. این تیم مثل ملوان، صنعت نفت آبادان و تراکتور نباید در خانه ببازد. اما این اتفاق برای رحمتی و شاگردانش افتاد و آنها تاب شکست خانگی مقابل آلومینیوم اراک را نداشته و علیه سرمربی‌شان شعار دادند. اما او آنقدر تجربه دارد که با قبول مسئولیت شکست و مقصر دانستن خودش تا حدودی فضا را آرام کند: «مقصر همه اتفاقاتی که تا الان افتاده من هستم و هیچ‌کس دیگری مقصر نیست و همه آن را برعهده می‌گیرم. اندکی از بازیکنان تیمم ناراحت هستم، دوست دارم خیلی بیشتر تمرکز داشته باشند و به نکاتی که در طول هفته گفته می‌شود، توجه کنند. مطمئن باشید من مهدی رحمتی تیم نساجی را با درست می‌کنم یا باز هم درستش می‌کنم. به شما قول می‌دهم و نگران هیچ چیز نباشید. در آینده خیلی روزهای بهتری را کنار هم تجربه خواهیم کرد.» رحمتی از آینده با امیدواری صحبت می‌کند اما زمانش را نمی‌گوید. او حالا رخ به رخ با هواداران و خبرنگاران قائمشهری می‌شود که از شکل بازی تیمش رضایت ندارند: «اول به من بگویید که مردم قائمشهر چه فوتبالی را دوست دارند؟ تیمی که از شاکله پارسالش فقط دو یا سه بازیکن امسال بازی می‌کنند زمان‌بر است تا شما عقاید و چیزهایی را که در ذهن‌تان هست، در تیم پیاده کنید. دوست ندارم درباره تیمم صحبت کنم، چون اگر صحبت کنم بالانس تیم به هم می‌خورد. تمام مشکلات برعهده من است و مقصر اتفاقات گذشته

من هستم. مطمئن باشید همه چیز درست می‌شود و نساجی به روزهای خوبش برمی‌گردد. ما یک هدف‌گذاری برای خودمان داریم و رتبه تک‌رقمی را تا دو سه هفته آینده به دست می‌آوریم و جایگاه ما را استحکام می‌بخشیم.» اما چرا در آلومینیوم این طور نشد: «شا کله تیم آلومینیوم به هم نخورده است. سمت راست این تیم که همان بازیکنان هستند و در سمت چپ هم محتبی حسینی بازیکنش را از پیکان آورده است. من دوست ندارم درباره تیم‌های دیگر صحبت کنم. گفتم که همه چیز تقصیر من است و از من انتقاد کنید. من جبران خواهم کرد.» هواداران نساجی اما از خرید بازیکن خارجی‌شان هم رضایت ندارند: «نساجی سال گذشته یک مهاجم خارجی داشت که یک گل هم نزد، اما علی‌عباس در شش بازی یک گل زده است. بازیکن خارجی تا شرایطش درست شود و بتواند کار کند، زمان می‌برد. ما سال گذشته زاپاتا را آوردیم که بازیکن خوبی بود. او هم از هفته دهم راه افتاد. ما پارسال تا هفته ششم پنج امتیاز داشتیم، چون همین اتفاقات اینجا در اراک هم رقم خورده بود. اینجا شرایط سخت‌تر است و در دوگانگی ماندیم که هم در آسیا بازی می‌کنیم و هم در لیگ و بازیکن هم کم داریم. ما همین بازیکنان را داریم و شما باید از تیم حمایت کنید و ما آنها را توجیه کنیم که بدانند کجا بازی می‌کنند. مگر می‌شود تیمی که ۲۱ بازیکنش تغییر می‌کند با یک پنجره نقل و انتقالاتی بی‌روند برای قهرمانی؟! الان شش هفته گذشته و اتفاقی نیفتاده است.»

رحمتی می‌دهد و از طرف دیگر از رحمتی هم حمایت می‌کند: «ایمان دارم می‌توانیم به سرعت به شرایط فنی خوب قبلی بازگردیم و هیچ مانعی برای تک‌رقمی شدن در جدول مسابقات نداریم. در ۲ مسابقه اخیر فرصت‌های زیادی را از دست داده‌ایم و در ۳ بازی، ۳ اشتباه عجیب فردی داشتیم که بسیار برابم دردآور بود. مهدی رحمتی بازیکن بزرگی بوده و مربی بسیار خوبی هم هست. خودش می‌داند زمانی در استادیوم به بزرگانی مثل پرویز دهداری که معلم اخلاق فوتبال ایران بود، فشار آوردند. به علی پروین و زنده یاد ناصر حجازی هم به دلیل نتیجه حمله شد اما آنها حرفه‌ای رفتار کردند. رحمتی هم حرفه‌ای رفتار کرد. باید کارمان را انجام بدهیم تا در نهایت هواداران خوشحال باشند. همان‌طور که در شادی‌ها روی دوش هواداران هستیم، باید بدانیم گاهی شرایط برای هواداران سخت می‌شود. اساساً توهین نباید باشد ولی اعتراض هوادار طبیعی است.» او حتی از رسانه‌های شدن استعفا تیم نساجی بدون هماهنگی با باشگاه دلخور است: «فاضلی مربی باتجربه‌ای است که پیش از این در نساجی سرمربیگری کرده است. نمی‌دانم چرا استعفا خود را در یک مصاحبه اعلام کرده و اگر قرار بود چنین کاری انجام بدهد، باید نامه استعفا را به ما می‌داد. ضمن اینکه دیروز هم به محل تمرین نرفته است. این رفتار غیرحرفه‌ای شایسته خودش و باشگاه بزرگ نساجی نیست. یکی از مفاد قرارداد ما با بازیکنان و اعضای کادرفنی این است که همه باید مطابق چهارچوب باشگاه مصاحبه کنند. اگر کسی بخواهد به خاطر ناراحتی هواداران استعفا بدهد و بگوید مدیریت باید نسبت به این اتفاق موضع بگیرد، درست نیست و به

هیچ وجه مدیریت چنین موضعی علیه هواداران نمی‌گیرد. طرفدار نساجی یک روز خوشحال است و یک روز هم ناراحت می‌شود که ممکن است رفتارش تغییر کند. ما باید با نتایج خوب‌مان هواداران را خوشحال کنیم و از خوشحالی آنها خوشحال باشیم و از ناراحتی‌شان ناراحت.»

حالا رحمتی در چنین شرایطی باید هم نقاط ضعف تیمش را برطرف کرده هم اینکه آنها را به لحاظ روحی آماده کند. آنها براساس برنامه بازی‌ها باید به ترتیب رودرویی سپاهان، تراکتور، ذوب‌آهن و پرسپولیس قرار گیرند. رحمتی برای تداوم فعالیتش در نساجی کار راحتی ندارد.

تیمی که از شاکله پارسالش فقط دو یا سه بازیکن امسال بازی می‌کنند زمان‌بر است تا شما عقاید و چیزهایی را که در ذهن‌تان هست، در تیم پیاده کنید. دوست ندارم درباره تیم صحبت کنم، چون اگر صحبت کنم بالانس تیم به هم می‌خورد

فکری نمی‌خواهد تیمش دوباره شش تایی شود

هوادار به فکر تک گل‌های صدرنشین

هوادار با سرمربیگری محمود فکری این فصل را خیلی خوب پیش نبرده است و بعد از شش بازی توانسته فقط ۵ امتیاز کسب کند. این تیم با این شرایط در رده یازدهم جدول ایستاد و حالا در این هفته از بازی‌ها باید به مصاف صدرنشین فعلی لیگ برتر یعنی استقلال برود. بازی این هفته هوادار برابر استقلال از حساسیت بالایی برخوردار است چرا که شاگردان محمود فکری در پی جبران امتیازات از دست رفته مقابل تراکتور و فولاد

هستند و کسب امتیاز مقابل استقلال از نان شب برای‌شان واجب‌تر است. البته شاگردان فکری انگیزه بسیار بزرگی هم دارند اینکه رکورد منفی تیم‌شان مقابل استقلال را بشکنند. آنها در دو فصل حضورشان در لیگ هیچ امتیازی مقابل آبی‌های تهرانی کسب نکرده‌اند و چهار شکست در این بازی‌ها به نام‌شان ثبت شده است. بازی قبلی استقلال و هوادار نیز با نتیجه ۶ بر یک سنگین‌ترین شکست تاریخ هوادار در لیگ را رقم

زد و حالا شاگردان محمود فکری تلاش می‌کنند این آمار منفی را پاک کنند. آخرین شکست هوادار مقابل استقلال با ۶ گل بوده اما حالا هم استقلال و هم هوادار شرایط متفاوتی را دارند. استقلال در طول ۵ بازی گذشته فقط ۶ گل به ثمر رسانده و همه بازی‌هایی که استقلال‌ها برده‌اند با اختلاف یک گل بوده است و این می‌تواند هوادار را امیدوارتر به زمین بفرستد. این شرایط استقلال می‌تواند برای شاگردان فکری که

شرایط متفاوتی از فصل گذشته دارند، کورسویی باشد تا آنها امیدوار باشند در مصاف با آبی‌پوشان به امتیاز دست پیدا کنند. هوادار هم متفاوت شده این تیم حالا با هدایت فکری تغییرات زیادی کرده است و شاید بعد از فرصتی که برای برطرف کردن ضعف‌هایشان داشتند، در دیدار با استقلال متفاوت ظاهر شوند. هوادار اگر بتواند مراقب تک گل‌های استقلال باشد، شاید با امتیاز از زمین خارج شود.



گزارش